Venerabili fratri ALOISIO DEL ROSARIO, adhuc Archiepiscopo Zamboangensi, ad Sedem titulo Thigensem translato, salutem et apostolicam benedictionem. Qui adorandi Numinis voluntate in summo sacerdotis auctoritatis fastigio constituti sumus ut gregem electorum pasceremus omni ope ad aeternae tranquillitatis litora duceremus, id semper sacrum sanctumque habuimus ut venerabilem fratrum Episcoporum, qui sunt concreti gregis magistri, rebus ita consuleremus, ut solent ii qui in familia summum locum habent summamque curam atque sollicitudinem. Cum ergo Tu, venerabilis frater, post triginta tres annos, ex quo populum istum Zamboangensem regere atque gubernare cepisti, iam proiecta aliquantulum aetate, gliscentibus usque negotiis, in eam mentem veneris idque petieris ut haec sacra Petri Sedes Te onere moderandae Ecclesiae tuae liberaret, Nos volentes condicioni tuae mederi, simulque plebi Christi dare rectorem, cum flagitanti Tibi concedimus, tum decori atque dignitati tuae providemus. Placet ergo, consilio petito a dilecto filio Nostro S.R.E. Cardinali Sacrae Congregationis Consistorialis Praefecto, Te vinculo quo detinebaris metropolitanae Ecclesiae Zamboangensis liberare, item ad Sedem titulo THIGENSEM, pro hac vice ut dicunt, in ordinem Ecclesiarum archiepiscopo palium redactam, transferre, factis iuribus et honoribus huic tam amplae dignitati congruentibus. Te autem sive a fidei professione iteranda, sive a iure iurando fidelitatis erga Nos

et hanc Petri Cathedram eximimus, contrariis nihil obstantibus.
Ceterum, venerabilis frater, dum Te paterna caritate prosequimus,
de tuo labore gratias quam maximas agimus, id hortantes
ut in posterum etiam tempus, quoquo poteris modo, Ecclesiam
sanctam iubes. Datum ex Arce Gandolfi, prope Romam, die deci-
mo secundo mensis Augusti, anno Domini millesimo nongente-
simo sexagesimo sexto, Pontificatus Nostri quarto. = F.T. =

JACOBUS ALOSIUS Card. COPELLO
S.R.E. Cancellarius

FRANCISCUS TINELLO, *Regens*

JOANNES CALLERI, *Proton. Apost.*

SYLVIUS ROMANI, *Proton. Apost.*

Expedita die V Sept. anno Pontif. IV

MARIUS ORSINI, *Plumbator*

In Canc. Ap. tab. vol. CXXI, N. 44

THE POPE SPEAKS . . .

TO EXPERTS ON SOCIAL JUSTICE

"What should be done to fight against conditions of life in the world which are incompatible with human dignity? What should be done to prevent men from dying of hunger, to fill the chasm between rich peoples and nations in misery, to establish the reign of justice in solidarity? These were the questions posed by His Holiness Pope Paul VI in a speech he delivered at a special audience granted to experts on social justice and leaders of catholic charity organizations.